Председателю Правления

                                                                                Кредитного потребительского кооператива

                          "Кредитный Союз "Радуга"

                                                                                                   Ивашкиной Т. Б.
                                                                   от члена-пайщика  Ф. ____________________

                                                                                                     И. ____________________

                                                                                                     О. ____________________

                                                                                                     Лицевой счет № _______

                                                                                                  Телефон __________________

Заявление
Прошу принять мои личные сбережения в сумме (цифрами) _________________________

(прописью) ___________________________________________________________________

на   срок ________ месяцев.

Наследником по Договору вклада № ______ прошу считать (Ф.И.О.) __________________

_____________________________________________________________________________

паспорт: серия __________ № _______________, выдан (когда) _______________________

(кем) ________________________________________________________________________

Дата «______» __________________ 20____г.

Подпись _________________________